
         
 
  
  
 
 
3-denní zájezd s POLOPENZÍ     
 

TERMÍN: 29/11 - 30/11 - 1/12  2024                                                                                          CENA : 9 900,-                         

    
 

29.listopadu - pátek 
V 6:00 odjezd z ulice Na Florenci do Německa; DESSAU panoramat.projížďka čtvrtí s průkopnickou modernou    
"Bauhaus"; QUEDLINBURG (UNESCO) - městečko, které zázrakem uniklo bombardování, aby si dochovalo 
nejvíce hrázděných domů v Německu - romantické trhy v historickém prostředí;  NORDHAUSEN - volno na 
předvánoční trh před historickou radnicí; Gotha - večeře a ubytování ve 4hvězdičkovém hotelu (2x na místě)  
30.listopadu - sobota  
po snídani krátký přejezd pod gotický hrad WARTBURG, k bájemi opředenému dějišti Tannhäusera,               
prohlídka renesančního paláce, kde před pronásledováním našel útočiště Luther, aby zde překladem bible vytvořil 
spisovnou němčinu; volno na hradní program spojený s řemesly a trhy. Vévodské město s kulturní tradicí 
EISENACH, kde se narodil J.S.Bach a dětství prožil Luther, prohlídka a trhy; GOTHA volno na trhy. 
1.prosince - neděle                                                                                                                                                                
po snídani odjezd do hlavního města Durynska ERFURTu, které zdobí věže kostelů, most a hrázděné domky, 
atmosféru dotváří vůně všudypřítomné tlusté durynské klobásy (Thüringer Rostbratwurst) - po krátké prohlídce 
volno na rozsáhlé adventní trhy; WEIMAR (UNESCO), město velké historie (zde vyhlásili Výmarskou republiku), 
velké architektury (divadlo, zámek, nár.knihovna) a velkých jmen slavných filosofů a umělců v čele s Goethem 
a Schillerem, poznávací procházka a volno na vánoční trh. Příjezd do Prahy ve večerních hodinách. 
 

    
 

CENA  9 900,-  zahrnuje: 
- 2x ubytování ve 2 lůžk. pokoji ve 4****htl. + 2x polopenzi v htl.                                                                                                                
- luxusní acar firmy Eichlerbus (klima, WC, video, nápoje)  
- čs.průvodčí dr. Antonín Žíla + audioguide (sluchátka),  
- pojištění léčeb.výloh vč.storna; - zák. pojištění CK proti úpadku;  
Nezahrnuje příplatek za jednolůžák 1500,-Kč. 
Nezahrnuje vstupné na hrad a prohlídku. Minim. počet účastníků 22. 
Nezapomeňte na kartu a hotová Eura v menších bankovkách, pas nebo OP. Teple se obundit a dobře naladit ! 
 

Závazné přihlášky zasílejte prosím na mail:    zajezdy@eichlerbus.cz     tel. 774 708 637 

 


